
平成 27 年３月 25 日 

各   位 

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 名 屋 佑 一 郎

( コード番号：６７８７ ＪＡＳＤＡＱ ) 

問 合 せ 先 執行役員経理本部長 石 渡 仁

Ｔ Ｅ Ｌ ０４６７－７６－６００１

平成 27 年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ 

当社は、平成 27 年３月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり配当予想について修

正することといたしましたので、お知らせいたします。 

記 

１．配当予想修正の理由 

平成 27 年２月 12 日に公表いたしました「業績予想の修正及び役員報酬の減額及び一部

返上に関するお知らせ」にてご説明のとおり、平成 27 年３月期の業績は厳しい状況とな

っており、今後の見通し等を含めて総合的に勘案した結果、直近の配当予想においては「未

定」としておりました平成 27 年３月期の期末配当予想は、誠に遺憾ながら「無配」とさ

せていただくことにしました。 

株主の皆様には深くお詫びいたしますとともに、更なる経営改革および業務改革を推進

し、安定配当ができるよう努力を行う所存でございますので、何卒、ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

２．修正の内容 

 配当金（円） 

 第２四半期末 期 末 合 計 

前 回 予 想  未 定 未 定 

今 回 予 想  ０円 00 銭 ０円 00 銭 

当 期 実 績 ０円 00 銭   

前 期 実 績 
（平成 2 6 年 3 月期） 

５円 00 銭 ５円 00 銭 10 円 00 銭 

 

以 上 


